
 

 

弊社事業譲渡のお知らせ（重要） 

 
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度、エージーテック販売株式会社は平成２７年８月３１日をもっ

て事業譲渡し年内を目途に解散する運びとなりました。 
永きに渡りご愛顧を賜りましたこと心より御礼申し上げます。 
なお、弊社の事業および取り扱い製品につきましては下記の株式会社リオスが

引き継ぐこととなりますので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 
 

エージーテック販売株式会社 
代表取締役	 大和	 茂 

記 

【事業継承先会社】： 

  株式会社リオス 

  代表取締役 松田 久 

  〒702-8006  岡山市中区藤崎 564 番の 5 

  電話番号 086-200-1155 ＦＡＸ番号 086-200-1260 

 

【お問合せ窓口】：  

 株式会社リオス 東京支社 ICT ビジネス事業部 ACS グループ 

 〒108-0014 東京都港区芝５丁目３３番１号 森永プラザビル本館１６階 

 電話番号 03-3769-7825 ＦＡＸ番号 03-3769-7827 

以上  

  

 
 
 
 


